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Targi EuroLab 2012 rozpoczęte!

 
Już dziś ruszyły Targi EuroLab 2012. Na XIV Międzynarodowych Targach Analityki i Technik
Pomiarowych EuroLab 2012, swoją ofertę przedstawiło aż 215 wystawców. Pojawiły się czołowe
firmy z Polski i wielu innych krajów, a wśród nich - MY - Laboratoria.net.
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W programie targów są interesujące wydarzenia merytoryczne dla branży laboratoryjnej. Imprezę
objęli honorowymi patronatami: prof. dr hab. Barbara Kudrycka - Minister Nauki i Szkolnictwa
Wyższego oraz prof. dr hab. Michał Kleiber - Prezes Polskiej Akademii Nauk.

Mimo iż,  Organizatorzy oraz wystawcy spodziewają się największych tłumów w dniu jutrzejszym, ku
naszemu zaskoczeniu, pierwszy dzień targów cieszy się dużym zainteresowaniem zwiedzających.

Zachęcamy wszystkich do odwiedzenia naszego stoiska C17, gdzie w miłej atmosferze
można zapisać się do naszego newslettera i wylosować ciekawą niespodziankę :).
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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